

編號

CD/DC/DCASS/007/2007

Ref. No.:

日期

二零零七年七月四日

Date:

香港交易及結算所有限公司是香港聯合交易所有限公司、香港期貨交易所有限公司及香港中央結算有限公司之認可控制人 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited is the recognised controller of The Stock Exchange of Hong Kong Limited, Hong Kong Futures Exchange Limited and Hong Kong Securities Clearing Company Limited

涌告 CIRCULAR

事項 DCASS 伺服器/終端機及網間連接器 (NG)提升至 19.1 版本事官

Subject:

查詢19.1 技術熱線2211 6728Enquiry:DCASS 熱線2979 7222

作為HKATS及DCASS提升至19.1版本項目的一部份,所有DCASS伺服器/終端機及網間連接器軟件均須提升至19.1版本。此外,DCASS伺服器亦須加裝一個名為"IBM Director"的新軟件。

Microware Limited 將成爲負責結算參與者提升 DCASS 伺服器/終端機和安裝 "IBM Director"工作的承辦商。此外,香港交易及結算所有限公司(香港交易所)將以遠端操作方式提升網間連接器軟件,而該行動應該不會影響參與者的運作。

為減少對參與者的可能阻礙,香港交易所將安排於同一日為同時裝有DCASS伺服器/終端機及網間連接器的參與者提升DCASS終端機及網間連接器軟件,並安裝"IBM Director"。為確保過程流暢,承辦商於上述安裝和提升前的另外日子,將會探訪各參與者的辦公地點,收集有關其DCASS伺服器及終端機的有關軟硬件資料。

承辦商將聯絡各參與者,以確定探訪其辦公地點及確實安裝和提升軟件的時間。參與者 須於約定的日子,安排適當的資訊科技人員及/或使用者在場協助承辦商的工作,及在安 裝和提升軟件後隨即進行DCASS終端機連接測試。

此外,參與者須負責DCASS伺服器/終端機軟件的安裝費用和"IBM Director"的許可證及安裝的費用。上述項目的總費用如下:

- **每部個人電腦單位(DCASS伺服器及DCASS終端機**) 港幣 950 元(包括安裝費 用港幣 500 元和一個 "IBM Director" 許可證的費用港幣 450 元);
- **每部額外的DCASS終端機** 港幣 220 元 / 客戶。

承辦商將直接向各參與者發出帳單,以收取上述安裝及軟件許可證的費用。

香港交易及結算所有限公司 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited

HKEx香港交易所

有關提升DCASS終端機及網間連接器軟件和安裝 "IBM Director"的暫定時間表如下:

事項	目的	暫定時間表
探訪參與者	確定 DCASS 伺服器和終端機的位置;收集有關系統設定的資料;和檢討其軟硬件需要。	二零零七年 七至八月
提升和安裝 軟件	 提升 DCASS 伺服器/終端機至 19.1 版本(附注一); 提升網間連接器軟件至 19.1 版本;和 安裝 "IBM Director" (附注二)。 	二零零七年 八至十一月

附注一: 運作19.1版本的DCASS伺服器和終端機所使用的微軟視窗系統版本,最低要求為Windows 2000 SP4 或Windows XP SP2 (只適用於DCASS終端機)。正使用較低視窗Service Pack版本的參與者,請與本身有關資訊科技支援人員/承辦商事先安排這作為必要條件的提升。

附注二: 參與者須於裝有DCASS伺服器的個人電腦內,設立一個"IBM Director"專用而有管理權力的使用者戶口。 Microware 將於開始確實安裝前提供有關戶口的要求。

如有任何技術方面的查詢,請致電19.1技術熱線2211 6728 (或電郵: DCASS19TechSupport@hkex.com.hk);如有任何一般查詢,請致電DCASS 熱線29797222 (或電郵 dcassoapi@hkex.com.hk)。

Microware Limited 的聯絡電話為:

有關銷售事宜 — Mr Ming Wong 2565 4685 / 9669 4904

有關技術事宜 – Mr Mic Cheng 2565 4590

衍生產品結算業務部 總監 潘翰祥 謹啓